浄化槽設置整備事業補助金提出書類

＜申請時提出書類＞

  (※交付決定前に着工した場合は補助対象になりません)

□ １補助金交付申請書(様式第２号)

□ ２建築確認済証の写し(※新築等の場合)

□ ３浄化槽設置届出書受理通知書(振興局)の写し

□ ４浄化槽設置届出書受理通知書(保健所)の写し

□ ５し尿浄化槽票

□ ６処理対象人員算定書

□ ７浄化槽認定シート

□ ８登録浄化槽管理票(Ｃ票)

□ ９市町村協議会登録証

□ 10 機能保証登録証

□ 11 浄化槽設置工事見積書(排水設備工事等除く)

□ 12 浄化槽整備士免状の写し

□ 13 設置場所の位置図

□ 14 住宅平面図

□ 15 排水設備図

□ 16 住宅等を借りている場合、承諾書等

□ 17 排水放流許可書の写し

□ 18 誓約書(様式第１号)(公共、農集への接続誓約)

    ※直筆

＜完成時提出書類＞

□ １実績報告書(様式第４号)

□ ２工事契約書の写し(交付決定日より後の契約日)

□ ３保守点検、清掃業者との委託契約書の写し

□ ４法定検査依頼書の写し

□ ５施工状況写真(※別紙参照)

□ ６施工状況確認表

□ ７浄化槽工事完了届出書の写し

□ ８漏水検査報告書の写し

□ ９浄化槽維持管理計画書の写し

□ 10 浄化槽使用開始報告書の写し

□ 11 補助金交付請求書(様式第５号)(日付を入れないでください。振込先明記)

別紙

※施工状況写真は下記のとおり提出してください。

 □ １着手前の据付け位置(浄化槽設備士、免状が写っていること)

 □ ２掘削の状況、計測状況

 □ ３栗石地業転圧状況、計測状況

 □ ４配筋計測状況

 □ ５基礎コンクリ―ト打設状況、計測状況

 □ ６本体(番号がわかるように)、認定番号、本体据付け状況

 □ ７水張り、水平(縦、横)確認状況

 □ ８埋戻状況(水締め)

 □ ９スラブ配筋状況

 □ 10 スラブコンクリート打設状況、計測状況

 □ 11 嵩上げ計測状況

 □ 12 バルブ位置計測状況

 □ 13 ブロワ―取付確認

 □ 14 放流先状況

 □ 15 完成状況（浄化槽設備士、免状が写っていること）